PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.03.2015 г.  № 21
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 02.06.2003 года № 25 «О звании «Почетный гражданин Шумячского района»

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин Шумячского района», утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 02.06.2003 года № 25 «О звании «Почетный гражданин Шумячского района» следующее изменение:
пункт 2.5 главы 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Организацию работ по присвоению звания «Почетный гражданин Шумячского района» осуществляет наградная комиссия, создаваемая Администрацией муниципального образования «Шумячский район».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]